finanziario 2023 sul Capitolo 888801 “Regolarizzazione contabile dei pagamenti effettuati dal 
tesoriere a seguito di azioni esecutive concernenti spese a carico della Regione ad esclusione di  
quelle  relative  al  Fondo Sanitario  -  Presidenza  della  Regione  “Amministrazione  1”  Codice:  
1.10.99.99.999,  la  somma  di  €  120.087,16   (euro  Centoventimilaottantasette/16),  per  la 
regolarizzazione contabile delle partite sospese, dettagliatamente elencate nella tabella allegata  
al succitato decreto, derivanti da pignoramenti dell’anno 2023 relative ai pagamenti effettuati dal 
tesoriere per azioni esecutive;

[...]

Servizio Tesoro, acquisita in pari data al protocollo generale del DRPC al n. 12671, con la quale 
è stato comunicato che la partita relativa al pignoramento cronologico  231380 quota 4 è stata 
regolarizzata in parte con il mandato n. 185 sul capitolo 888801 dell’importo di € 329,25 (euro 
trecentoventinove/25);

CONSIDERATO che nel conteggio della somma già impegnata con il succitato D.D.G. n. 96/DRPC Sicilia  
del  06/03/2024  dell’importo  complessivo  di  €  120.087,16,  è  stato  per  mero  errore  digitato 
l’importo  di  €  329,25 (euro trecentoventinove/25)  relativo al  cronologico 231380 quota  4  -  
UNICREDIT SPA Cassa Regionale di Catania - in luogo dell’importo corretto di € 329,35 (euro 
trecentoventinove/35);

RITENUTO pertanto, di dovere procedere all’impegno integrativo di € 0,10  (euro zero/10) quale importo da 
liquidare a titolo di saldo per la corretta regolarizzazione della partita relativa al pignoramento  
cronologico 231380 quota 4 UNICREDIT SPA - Cassa Regionale di Catania;